[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

MOÇÃO Nº 375/2021

Manifesta apelo ao Departamento de Estradas e Rodagem (DER) de Piracicaba para que, efetue conserto de erosão no acostamento na Rodovia SP 306, lado esquerdo, sentido Santa Bárbara d’Oeste Capivari, entre a rotatória do Conjunto Habitacional Roberto e o pontilhão dos Bandeirantes, próximo a entrada dos Pesqueiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que este vereador vem sendo procurado por usuários do local, alegando que a erosão já tomou conta do acostamento e se não tomar providencias urgentes, invadirá a pista o risco de acidentes graves são constantes.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Departamento de Estradas e Rodagem  (DER), de Piracicaba para que, efetue conserto de erosão no acostamento na Rodovia SP 306, lado esquerdo, sentido Santa Bárbara d’Oeste Capivari, entre a rotatória do Conjunto Habitacional Roberto e o pontilhão dos Bandeirantes, próximo a entrada dos Pesqueiros.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.021.

Joi Fornazari
                                                      -vereador-

[image: C:\Users\jfornasari\Desktop\foto Rubinho 3.jpg]

[image: C:\Users\jfornasari\Desktop\Foto Rubinho2.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\jfornasari\Desktop\foto Rub 1.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png
PROTOCOLO 4080/2021 - 11/06/2021 17:17